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1 Åmål har sedan några år tillbaka mängder av slopade Os-, Oms-, och Hbis-vagnar stått avställda.
Efter en stor skrotningsraid i november 2000 återstår "bara" ett 30-tal täckta godsvagnar av typen Hbis.
Vagnama är levererade till SJ 1976 -1978 men de är redan slopade för skrotning!
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Redaktionens ruta

Nummer 60 av Timmertåget är, med viss
försening, klart!

Eftersom förseningen kom att sträcka sig över
den helg då KMJ / Vämlandstågs årliga
julbordsresa skulle äga rum, finns även ett kort
julbordsresereportage med!  Stort tack till
Markus, som klarade av att skriva för
Timmertåget mitt i en pågående militär-
tjänstgöring!

Läs också Jan Olssons resereportage ffån
KMJs polenresa våren 2000. Texten kamske
känns något inaktuell nu, men vi tyckte ändå det
vam värt att publicera hela historien för er som
inte riktigt minns eller er som inte var med.

Nåja, håll till godo!

David och Markus
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KMJs vårresa till  Polen
Vårresan år 2000 planerades rätt tidigt att gå
till    Polen.     Som     arrangör    utsågs    den
polenkunnige Martin Forsaeus, och efter viss
eftertanke kom ett program för tiden 26 april -
2 maj. Resan innefattade två nätter på tåg och
två på hotell. Deltagama fick en resplan som
inte redovisas här men som kom att följas rätt
väl.

Deltagare  blev  Martin  Forsaeus,  Nils-Erik
Prånge   (Nisse),   Per   Krogh,   Jan   Olsson
(Janne), Mikael Lundström (Micke) och Lars
Nilsson.

Martin och Nisse startade i förväg och anslöt
till  sällskapet  i  Stargard,  Per kom  ffån Piteå
med flyg, Lars ffån Karlstad med bil och buss,
Janne fi.ån Sorsele med tåg och den ende som
följde den ursprungliga planen var Micke som
kom  med  tåg  ffån  Karlstad.  Hela  sällskapet
var   således   först   samlat   i   Stargard,   på
perrongen.  Den  fortsatta  skildringen  sker u
Jannes  synvinkel,  andra  såg/upplevde  annat
men det rar de själva berätta om!

Alltså, Janne kom norriffån med direkt resa
Sorsele  -  Östersund  (buss)  -  Stockholm  -
Malmö  - Ystad (Nattåg + X2000 + Pågatåg).
Den   resan   gick   bra   med   snabbt   byte   i
Stockholm  (05.50  -06.18).  I  Malmö  mötte
våren!  Eftemiddagen  i  Malmö  tillbringades
med  promenader  bland  annat  till  Malmö  V
som väl snart skattar åt förgängelsen!  Vidare
inköptes en polsk parlör.

Oklanderlig anslutning
På kvällen kom Micke med tåg fi.ån Karlstad
och tillsammans åkte vi till Ystad. Per anslöt
på Skurup station, hans anslutning ffån Sturup
fimgerade  oklanderligt!  I  Ystad  dök  så  Lars
upp    och   tillsammans    gick   vi    bort   till
polenteminalen för att checka in på färian till
Swinoujscie.  Det gick bra,  var där i  god tid.
Väl   ombord  sökte  vi   upp  hytten,   besökte
taxfi.ee  och  åt  sedan  en  enklare  kvällsmat  i
kafeterian.  Vi  avseglade  nämare  kl  23.00,

men kom ändå ffam till Polen i tid. På kvällen
kom   Lars   på   att   det   blivit   missförstånd
avseende euodominobiljetten i Polen för hans
del.  Vilt  ringande  till  Martins  mobil,  men
inget svar (fel nummer användes av den som
ringde)

27 april
Efter  en  lugn  natt  ankom  vi  till  Polen  på
morgonen.  Janne  och  Micke  var tidigt uppe
och  hann  med  fiukost  i  matsalen  innan  vi
jagades av färjan vid 7-tiden. Det intema PA
systemet      började      redan      06.30      med
anmaningar om fiukost och avstigning senast
07.00, vissa av oss valde dock att sova mest
möjligt    och    ta    en    snabbfrukost    innan
avstigningen.  Inne  på  teminalen  uppsöktes
PKP biljettkassa, och ett åtta-dagars "Polpass"
införskaffades   för   ett   humant   pris.   Sen
inväntades dagen första PKP tåg på perrongen
trots en envis polack som tyckte att vi skulle
vänta i kafeterian i stället. Solen lyste, men det
var ännu ingen sommar väme, den kom lite
senare!

Härlig sommarvärme
Resans    första   PKP   tåg   hade    samman-
sättningen  EU07-312  +  5  8  +  R  +  4  A.  (1
fortsättningen  blir  det  snålt  med  noterade
tågsammansättningar).  Resan gick  lika  sakta
som   sist   (1996).   Vi   kunde   glädja   oss   åt
blommande  rapsfält  och  fiuktträd.  Lars  och
Micke besökte R-vagnen och återkom nöjda. I
Szczecin gick vi av tåget, men som det visade
sig  stannade  tåget   även  i   Stargard,   så  vi
klämde oss ombord igen. Här mötte för övrigt
sommarvämen på allvar.  Kort etapp ner till
Stargard där vi inväntade Martin och Nisse. Vi
höll  oss  på  stationen  och  kunde  se  ett  par
tomma koltåg passera samt ett bulkvagnståg
draget av ett ET22 lok. Per som hade haft en
dålig natt och var inte  i  slag vilade ut på en
perrongbänk!  Martin och Nisse kom med ett
tåg ffån Poznan, de hade varit i Wolsztyn och
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åkt ångloksdraget godståg tidigt på morgonen !
De möttes av tre pigga och en "opigg" resenär.
Eftersom de flesta var hungriga letade vi upp
en   pizzeria   och    åt    en   sen    lunch.    På
eftemiddagen begav vi oss till Stargard Wask
där vi inväntade eftemiddagståget till Dobra
Nowogardzkie. Det stod ffamme på stationen,
diesellok + 8 + G. Vi hade gott om tid till att
studera stationen och även till att vila i gräset
under  några  träd.  Det  visade  sig  att  tåget
stannade   i   Dobra  Nowogardzkie.   För   att
komma tillbaka till Stargard i tid för nattåget
till   Krakow   lyckades   Martin   ordna   med
biltransport   ffån  Dobra  Nowogardzkie  till
Chociwel.

Dags för avgång
Tiden  nämades   sig   avgång  och  ett  antal
resenärer kom efterhand och bordade tåget. Så
rullade vi iväg. Det gick inte fort men slängde
och   hoppade   rätt   avsevärt  tidvis.   De  44
kilometrama till Dobra Nowogardzkie tog en
timme och 16 minuter enligt tidtabellen. Efter
ett antal uppehåll på diverse småstationer kom
vi   fram  till   Dobra  Nowogardzkie.   Loket
växlade  bort  till  stallet  och  sen  sänkte  sig
lugnet över stationen.  Martin, Jan och Nisse
tog en promenad längs banan bortöver. Spåret
låg kvar men var rätt så övervuxet med gräs
och amat.  Dock kunde man nog åka på det.
Det lär ha använts rätt länge för transporter till
verkstaden i Resko. På återvägen till stationen
kunde konstateras att samhället nog var större
än vi trodde. Enkel förtäring inköptes i en liten
butik som var öppen. Stora sedlar, det vill säga
20  Zl  och  mer,  gav  växelproblem!  Därefter
inväntades bilama sittande i en somarvagn.
De   kom   ungefär   som   avtalat,   körda   av
lokföraren och biträdet. Vi rullade raskt ner till
Chociwel  längs  tämligen  hyfsade  vägar.  Vi
betalade   och   efter   allmän   handskakning
skildes vi ffån de trevliga jämvägama. Tåget
tillbaka     till     Stargard     bestod     av     ett
elmotorvagnssätt.  Tog  sen en promenad mot
centrum   genom   en   fin   stadsport.   Middag
intogs   därefter  på   en  kinakrog,   gott  men
kanske inte polskt.  Sedan gick vi tillbaka till

stationen   för  att  äntra  nattåget  22.40   till
Krakow.  Rymliga  kup6er  men  inte  särskilt
snygga toaletter !

28 april
Ankom till Krakow 08.53. Innan dess åkte vi
genom fin natur och såg en hel del spår och
bangårdar.   Vi   hade   lite   tid  på-  oss   innan
zakopanetåget   skulle   gå,   så   det  blev   en
promenad till den intilliggande gamla staden.
Torget  mycket  fint  med  väl   restaurerade
byggnader.  Eftersom  det  redan  var  ganska
vamt tog vi en öl på en torgservering. Dyrt,
hela 5,40 Zl.  Sen tillbaka till stationen för att
invänta tåget. Det var lite sent och det dröjde
innan  besked  lämnades.  Så  kom  det  och  vi
bordade det snabbt och intog en kup6. Vi hade
bokade  platser,  bland  annat  fönsterplatsema,
men de som satt där fattade inte/ville inte fatta
att vi hade reserverat dem. Nåja, ingen id6 att
bråka. Fin utfart ffån Krakow, redan i Krakow
Plasow bytte vi färdriktning.  Sen blev det en
fin   resa   inåt   bergen   på   ett   slingrande
enkelspår.

Ändrade planer
Under  resan  kom  Martin  på  att  vi  nog  inte
skulle hinna till Zakopane  som planerat.  Det
hade gått, men medfört sen ankomst till Nowy
Sacz,   och   mörkerresa  på  tvärbanan   från
Chabowka.     Vi    hoppade    således    av    i
Chabowka  och  nyttjade  tiden  till  att besöka
jämvägsmuseet där. Ja, inte Micke som istället
tog taxi till ett bra matställe och åt sen lunch.
Samlingama  var   fina  med   ett   stort   antal
ånglok,  några  i  körbart  skick.  Det  kol  som
fanns på tendem till en 01 49 var dock inte av
bästa kvalitet, "norakol" tyckte Jan. En stor Pt
47 var klart imponerande och skulle ha setts i
trafik!!    Sen   tillbaka   till    stationen   med
uppehåll  för  diverse  inköp  på  en  affär  nära
stationen.

Tåget till Nowy Sacz bestod av en diesel typ
SV42  och 3 - 4 vagnar. Färden var intressant
med  många  fina  vyer  över  den  dal  vi  åkte
längs. Det gick bra att hinna med att se allt, för
fort gick det inte!  Naturen var inte vild utan



väl uppodlad mest överallt. Tågmöten skedde
i Dobra K/Limanowej och i Limanowa. Efter
ankomsten till Nowy Sacz gick vi raka vägen
till   orbishotellet  där  vi  hade  rum  bokade.
Orbis är fma, och dyra, så på rummen kunde
vi inte klaga. Men så är priset, 350 Zl högt för
att vara o Polen! Jan och Per fick en liten svit
med  två  rum  och  badrum,   de  andra  fick
liknande standard. Efter allmän uppsnyggning
efter ett par dagars resande samlades vi för att
gå ut och äta middag. En sluk gammel-dansk
verkade   också   stärkande   inför   kvällens
övningar.

Hittade till rådhuskällaren
Våra    kunskaper    om    Nowy    Sacz    var
obefintliga men vi travade iväg mot centrum.
Det var en bit att gå, delvis genom en fin park.
Därefter följde  en gata som  ledde mot  stora
torget. Här såg vi en restaurang, men vi tände
inte riktigt på den utan fortsatte. Vi torget, som
verkligen var stort fanns väl inte någon uppsjö
på matställen, men en tur runt torget avslöjade
stadens rådhuskällare. Här gick vi in och ner,
källare var det ju, och fick en riktigt fin kväll
med  god mat och  öl  till,  får man  nog  säga,
hyfsade   priser.   Tillsammans   lyckades   vi
förbruka 285 Zl på sex personer, det vill säga
ungefär  630  Sek.  Maten  var  som  sagt  god,
men lite svår att beställa, trots Jannes polska
ordbok.  Höjdpunkten  kom  när  Per  lyckades
beställa varm  choklad  och kaffe  till  dessert!
Stort jubel ffån oss andra och ett glatt leende
ffån  servitrisen! !  Han kompletterade  sen  det
hela  med  glass!!   Sen   drog  vi   tillbåka  till
hotellet i en mörk men vami vårkväll. Passade
förstås  på  att  titta  in  på  stationen  innan  vi
kojade för natten.

29 april
Rejäl  fiukost på morgonen innan vi  fortsatte
vårt  polemesande.   Efter  att  ha  betalat  för
rummen gick vi till stationen för att ta tåget till
Krakow.  Tåget  var  lite  sent,  men  kom  så
småningom.   EU07   +   4   8    +   AB   var
sammansättningen. Fin resa i strålande väder.

Banan   till   Stroze   var   mycket   fin   med
dubbelspår som gick över en bergsrygg. Fina
utsikter åt alla håll. Nerfarten till Grybow gick
i en stor slinga i dalgången. Här skulle man ha
suttit  och  titta  den  gång  det  gick  ånglok  i
tågen!!  I  Grybow  möte  med  långt  godståg
med påskjut. Från Stroze till Tamow var det
enkelspår och  flackare terräng.  I  Stroze stod
ett godståg på triangelspåret ffån Jaslo. Möte
med persontåg  i Bobowa och  Gromnik.  Det
senare tåget var sent, och detta samt ett antal
nedsättningar över broar på sträckan Tamow -
Krakow gjorde att vi blev lite sena.

I Krakow blev det snabb lunch som inköptes
på  en  liten  plattfomsservering.  Öl  var  det
märkligt nog svårt att få tag i. Jan och Martin
gjorde  en  snabbrusch ut  fi.ån  stationen,  men
fann   inget   där   heller.   Vid   återkomsten
meddelade  de  andra  att  en  person  passerat
med kall öl i en väska och sålt åt dem! Nåja,
det  fick  gå  ändå.   Resan  fortsatte  västerut
genom  katowiceområdet.   Många  spår  och
bangårdar  fanns  det!  Strax  före  Myslowice
såg  vi  ett  svart  rökmoln  på  avstånd.  Aha,
brinnande sopor tänkte vi, men icke det. När
vi kom  nämare  insåg vi  att  det brann nära
banan, och när vi kom ännu nämare visade
det    sig    att    det   var    ett   par    avställda
personvagnar som tagit eld!  Det brann ffiskt
och röken var avgjort  svart  och  otrevlig.  Vi
trängdes  i  fönstret  för    att  fotografera  och
kände hur hett det blev. Sen kom ett mötande
tåg och passerade mellan oss och de brinnande
vagnama. Om det tåget blivit stående där hade
det  inte  blivit  roligt  för  resenärema.  När vi
passerat  stationen  hörde  vi   sirenema  fiån
brandkåren!

Flack och rak bana
I  Kedzierzyn  Kozle  snabbt  byte  till  dagens
sista  tåg,  det  till  Nysa.  Dieselbana  den  här
gången.  Dubbelspårig,  men  en  liten bit över
en  bro  var  inte  i  bruk,  arbetet  ej  avslutat.
Banstandarden  inte  över sig,  men banan var
rak och rätt flack, så den borde ha passat för
ånglokstrafik när det begav sig. Efter en lugn





Wroclaw i tid  före nattåget till  Swinoujscie.
Det hela föll bra ut.  I  Wroclaw gick Jan och
Per  till  det  stora  torget  och  åt  middag  där,
medan Micke fann promenaden väl lång och
nöjde  sig  med  mat  på  stationen.  Torget  var
mycket  fint  restaurerat  och  synnerligen  väl
värt att bese, om än i mörker och med ringa tid
att  se  allt  ordentligt.  De  som  stannat  till  i
Jaworzyna fick en bra visning av museet samt
erbjudande om att köpa ett krigslok, DB BR
52!      De   åt   sedan   middag  på   stationen   i
Wroclaw.  Alla  återsamlades  så  i  lagom  tid
före avgången mot norr. Lars stannade kvar i
Wroclaw  för att nästa  dag  åka till  Wolsztyn
och sen hem via Sassnitz.

1maj
Bordade  tåget  direkt  efter  ankomsten.   Bra
kup6er  även  nu.  Kollade  lite  under  utfärten
fi.ån  Wroclaw  men  kojade  sen.   Sov  hyfsat,
men polska nattåg bromsar inte som svenska
direkt,  så en och annan uppvakning blev det
allt innan morgonen. Frukosten bestod av PKP
smuliga  muflhs  samt  th6.  Lämnade  tåget  i
Wysoka Kamienska för att åka på sidolinjen
till Kamien Pomorski. Tåget stod inne så det
blev ett snabbt byte. Platt landskap i denna del
av  Polen.  Uppehållet  nyttjades  till  att  bese
stationen   och   promenera   en   bit   på   den
nedlagda linjen mot Trzebiatow.  Sen tillbaka
till     stationen.     Mer    ffukost    intogs    på
stationsserveringen.  Sen gick Jan och Martin
en lite runda på stan,  innan vi bordade tåget
för  återresan  till  Wysoka  Kamienska  för  att
däriffån  fortsätta  till  Swinoujscie.  Allt  gick
som    väntat    bra.    Dock    var    tåget    mot
Swinoujscie   synnerligen  väiftriit.   Ståpiatser
var allt som fanns. Senare lättade det lite och
sittplatser kunde erhållas. Efter ankomsten till
hamnstationen började vi med att   checka in.
Sen åter till  stationen för att kolla om någon
tidtabell  fanns  att  köpa.  Nej,  det  gick  inte.
Stationen var för övrigt betydligt uppsnyggad
sen  förra besöket  1996.  Såg en servering vid
kajen och tog en sista polsk öl där. Tänkte sitta

ute, men en isande vind ffån havet drev in oss
igen. Sen tillbaka till terminalen för att borda
färjan till Ystad.

Sjöresan gick bra och var avstressande.  Vi
lyckades ordna en hytt där vi kunde vila och
förvara    bagaget.    Kojer    och    duschtider
fördelades och nyttjades av alla. Åt först enkel
lunch  och  senare  bättre  middag.  Middagen
skulle inledas med polsk soppa enligt Martin.
På matsedeln fanns bland annat "Flaki" vilket
beställdes.  In  kom  något  som  mest  liknade
strimlad komage i buljong. Jan greppade efter
ordboken, men Martin sa: "-Ät först och kolla
sen! !" Det visade sig att det var njusoppa vi
hade      beställt !       Kan      dessvärre       inte
rekommendera   den   till   andra!!   Resten   av
maten var däremot mycket bra,  men inte till
polska priser. Vi hann även med en runda på
tax-ffee innan ankomsten till Ystad. Här blev
det lång kö vid passkontrollen, men som tur
var hade man en egen kö för EU-medborgare,
och det är vi ju nmera!

I Sverige var det svalt för att inte säga kallt,
och  väntan  på  tåget  till   Malmö  blev   lite
kylslagen.  På Malmö  C  väntade nattåget till
Stockholm, liggvagn för Jan och sowagn för
de andra.

2maj
Nattresan gick avsevärt mycket mjukare och
tystare än i Polen. Man märker ju inte att tåget
går,   som Martin sa efteråt. I Stockholm byte
till Oslotåget och efter en händelsefattig resa
var vi åter i Karlstad vid 09.30 tiden.

Detta var KMJ vårresa 2000,  vart  skall vi
dra nästa vår??

Id6er och förslag mottages någon gång efter
nyår för planeringen.

Noteringarna   gjorda   av   undertecknad,
synpunktema står jag för om annan ej utpekats
som skyldig!

Jan Olsson



Nytt och  hänt inom  utbildning
Hänt sedan sist
Det här med att vi måste ha intyg på vår personal har
varit  ett  dilemma,  som  tidigare  år.  Våra  personal-
ansvariga i medlemsföreningama måste rycka upp sig
ordentligt till nästa år, om det skall fi]ngera. Problemet
har varit att vi  använt mycket personal  cM)h  intresset
ffån  personalansvarig  inte  varit  på  topp.   Man  har
ifrågasatt detta ffån  säkerhetspersonalen;  "-Vi  har ju
jobbat i flera år, vet du väl? Intyg har arbetsgivaren."
Men  tyväm  så  måste  vi  som  trafikutövare  ha  ett
register över vår personal och dems utbildning, precis
som vilket annat företag som helst. Jag kanske vet vad
ni  har för utbildning, men kanske  inte min ersättare.
Jag har därför tagit fiam ett förslag på blankeft,  som
kommer  att  underlätta   intygsplaneringen   betydligt.
Förslaget ligger just nu hos Jämvägsinspektionen för
granskning.  Om  allt  går  vägen  kommer vi  att börja
med    denna    blankett    till    trafiksäsongen    2001.
Blanketten  innebär att personalansvarige i respektive
föreninn tillsammans med säkerhetspersonalen intygar
att  han/hon  har rätt  utbildning.  Sedan  tar  säkerhets-
personalen  blanketten med  sig till arbetsgivaren  som
stämplam den, och som då innebär att han/hon har givit
rätt upplysning till VTB. Sedan kommer blanketten till
personalansvarige    i    VTB    som    arkiverar    den.
Blanketten gäller ett år eller till dess den blir ändrad
ffån personalen, som intygat att hanmon lovar att göra
det.  På detta  sätt  slipper vi  krånglet med  intyg  ffin
arbetsgivaren.

Med  detta    avslutar  vi  ytterligare  en  säsong  med
mycket ånga och trasiga tuber.

Göran Sohlberg

Att vistas på bangård
Då  var  den   andra  Att  vistas   på  bangård-kursen
avklarad.  Det  var  sex  stycken  förväntansfiilla  med-
lemmar,  nämligen  Leif  Sörensen,  Fredrik  Bergmam,
Gunnar  Andersson,   Mikael   Lundström,   Bo-Willy
Haglund  och  Ann-Christin  Högberg  som  samlades  i
Kil   den   7   oktober.   Kursen   genomfördes   som   den
första,    med    undantag    att    dessa    deltagare    var
hungrigare på att lära sig om bamgårdsbeträdelse och
elfaran än den första gruppen,  som  i praktiken redan
kunde  det  mesta.  Efter  genomgången  kurs,  var  det
dags för ett kunskapsprov, som avklarades med glans.
Medelpoängen  blev   19.5   mot  den  första  gruppens
18.5.   Sedan fick deltagama gå en promenad på Kils
bangård  samt  göra  ett  studiebesök  hos  tågklareraren
Malm6n på tågexp-editionen. Orangea västar användes
givetvis.  Kan  även  sägas  att  samtliga  deltagane  som
inte fått en egen väst kommer att få det inom kort. Ett
litet bevis på att man gått kursen kommer att utdelas
till var och en. Detta kort innebär inte att ni har några
rättigheter,  utan  endast  skyldigheter  vid  vistelse  på
bangård.

Göran Sohlberg

Ny kurs på gång  !
UtbildningsavdeLningen håller för närvamde på att ta fiam en ny kurs. Den kommer att handla om tågväme. Kursen
kommer att inrikta sig till deltagare som kommer att handskas med tågväme. Förkunskaper skall givetvis vara att
man genomgått kurs en "Att vistas på bangård". Kursen kommer att vara på cirka sex (6) timmar, och handla om
hur man hantemr koppling av tågväme mellan fordon och mellan fordon - tågvämepost.  Just nu är kurs-materialet
ute på remiss i de olika medlemsföreningama, som skall kontrollera att allt fims med. Sedan skall allt renskrivas
och sändas till Jämvägsinspektionen för granskning och godkännande. Sedan kommer vi att annonsera ut kusen och
ha ett urval. Troligtvis kan vi köra igång denna kus till våren, så att vi har medlemmar klara till säsongstarten.

Mer om dema kurs i nästa nummer av TIMMERTÅGET.
Göran Soh]berg



Ytterligare en  kurs längre fram  !
När  vi  fått  ovanstående  kurs  godkänd,  kommer  en  ny  kurs  att  tagas  fiam.  Den  kommer  att  inrikta  sig  på
säkerhetsordning för eldare, växlare, ombordansvariga och avgångssignalerare. För att få gå denna kurs kommer vi
att kräva att ni gått grundkurs i säkerhetsordning hos någon av föreningama JÅÅJ eller NBVJ med godkänt resultat.
Givetvis kommer ett urval av deltagama att ske. Material till kursen finns bara i planeringsplan  1  fortfamde då vi
vill att den ovanstående kursen blir färdig, men om allt stämmer och gud vill, så tror jag att den kan inlämnas till
Jämvägsinspektionen    till    sommaren    eller    hösten    2001.    Det    hänger    på    villigheten    till    hjälp    fi-ån
medlemsföreningamas utbildningsansvariga.

Gömn Sohlberg

Foto Markus Blidh.

Den första utbildningen som genomfördes i KMJ:s och VTB:s regi var kursen "Vistas i spår".  Kursen
hölls i SJs fritidslokal  i Kil vid två tillfällen,  och här ses de första nyutexaminerade eleverna beträda
spåren på  Kils bangård den  17 juni 2000.

Utbildningsavdelningen önskar alla
medlemmar och övriga Timmeriågsläsare

en god jul och ett gott nytt år!
















